
15.11.2024 piątek godz. 19.30
Jutro będzie nasze (2023), 118’ 

Reżyseria:Paola Cortellesi
Obsada: Paola Cortellesi, Valerio Mastandrea, Romana Mag-
giora Vergano
Niezwykle współczesna opowieść osadzona w powojennej rzym-
skiej rzeczywistości. To świat kobiet bez prawa do głosu, podej-
mujących się słabo płatnych prac, w którym siarczysty policzek od 
męża jest banalną codziennością. Czarno-biały film nawiązujący 
do neorealizmu jest zrównoważoną kombinacją dramatu i humo-
ru, opowiadającą o zyskiwaniu niezależności, braniu życia w swoje 
ręce i burzeniu zastanych schematów dla siebie i dla innych ko-
biet. Brawurowy debiut reżyserski Paoli Cortellesi, znanej z wielu 
ról filmowych i teatralnych, osiągnął ogromny sukces frekwencyjny 
we włoskich kinach oraz zdobył rekordową liczbę nominacji do wło-
skich nagród filmowych.

18.10.2024 piątek godz. 19.30
Biała odwaga (2024), 116’

Reżyseria: Marcin Koszałka
Obsada: Filip Pławiak, Jakub Gierszał, Sandra Drzymalska, 
Julian Świeżewski, Adam Woronowicz, Andrzej Konopka i Wik-
toria Gorodecka
Koniec lat 30. na Podhalu. Utalentowany taternik, potomek znakomitego gó-
ralskiego rodu Jędrek Zawrat lubi życie na krawędzi. Gdy się wspina, wybiera 
najtrudniejsze drogi, gdy kocha, gotów jest poświęcić wszystko. Jego wybran-
ką jest piękna Bronka. Jednak na skutek rodzinnej decyzji, ręka dziewczy-
ny zostaje oddana starszemu z braci Zawratów, statecznemu i poważnemu 
Maćkowi. Dumny Jędrek porzuca rodzinne strony, by szukać zapomnienia 
wśród krakowskiej bohemy. Na swojej drodze spotyka niemieckiego naukow-
ca i alpinistę Wolframa, który głosi teorię, w myśl której Górale pochodzą od 
starogermańskiego plemienia Pragotów. Gdy wybucha wojna, Niemcy oferu-
ją mieszkańcom Podhala współpracę. Maciej Zawrat wspierany przez wiele 
wybitnych rodów, zdecydowanie odrzuca tę propozycję. Jednak przekonany 
przez Wolframa Jędrek, mając nadzieję na odzyskanie ukochanej i ocalenie 
swojej społeczności przed wojenną zagładą, podejmuje współpracę. Jędrek i 
Maciej uwikłani w historię, zmuszeni do najtrudniejszych wyborów, kochający 
tę samą kobietę, staną po przeciwnych stronach sporu, który zdecyduje nie 
tylko o ich osobistych losach, ale o przyszłości całego regionu.
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24.01.2025 piątek godz. 19.30
Substancja (2024), 140’ 24 stycznia 2025 r

Reżyseria: Coralie Fargeat
Obsada: Demi Moore, Margaret Qualley, Dennis Quaid

Czy marzysz czasem, by stać się lepszą wersją siebie? 
Tą samą, a jednak doskonalszą pod każdym wzglę-
dem? Spróbuj naszego nowego produktu o nazwie Sub-
stancja. Nic już nie będzie takie samo. Dzięki Substancji 
możesz stworzyć drugą siebie: młodszą, piękniejszą, 
perfekcyjną. Musisz pamiętać tylko o jednym, by dzielić 
czas między obie siebie, tę starą i nową. Tydzień dla 
jednej, tydzień dla drugiej. Idealna równowaga bez żad-
nych odstępstw. To proste, prawda? Jeśli nie spróbujesz 
naginać reguł, wszystko będzie dobrze.

13.12.2024 piątek godz. 19.30
Bulion i inne namiętności (2023), 145’ 

Reżyseria: Tran Anh Hung
Obsada: Juliette Binoche, Benoît Magimel, Pierre Gagnaire

Bohaterami osadzonego w drugiej połowie XIX wieku 
filmu są znakomita kucharka Eugénie (Juliette Binoche) 
i znany smakosz, gastronom Dodin (Benoît Magimel). 
Od 20 lat razem gotują, tworzą przepisy i wydają wielkie 
przyjęcia. Rozmawiają ze sobą głównie za pośrednic-
twem potraw, przygotowując wspaniałe buliony, sosy, 
przepiórki, turboty, warzywa z własnego ogrodu czy 
spektakularne desery. Świat, który wspólnie tworzą, 
pomaga im przetrwać najtrudniejsze życiowe momenty,  
a ich relacja przez lata ewoluuje.
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